
¡ll.tt¡i,IPt.i
Etr]¿ILlfi EL)Jir llrt

Totr.)§ S'.,IIr:¡l fL nfi-tllr.lP.lrl¡

ÍL lftl.fir-I1¡I{'¡ E:i IrE T' )11r.!f

Resolución
N"178/2020

Acta No

29t2020

Barros Blancos, 22 de Diciembre de2020.-

YISTO: que en el día de la fecha se conforma mediante Resolución n' 17612020 el Comité de

emergencia local;

CONSIDERANDO:

1) necesario, determinar próxima fecha de reunión de dicho Comité, a fin de comenzar a

planificar al respecto

ATENTO: a 1o expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE BARROS BLANCOS

RESUELVE: por unanimidad: 5/5 Afirmativa.

1) Establecer próxima reunión del Comité de Emergenciapara el día Martes 29 de Diciembre
de 2020 a las 19:30 horas con la participación presencial de un integrante de cada línea y el
resto mediante la platafo rmauo zoom" .

2) Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación.
3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

€ezc 7¡yo
)tlrvt

Qerc¡rA

ü GIe\t¿
(Con'cejal) 'il


